

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №5" Г. ИВАНОВО

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 249 | 47 | 0 | 12 | 0 | 35 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 331 | 66 | 0 | 13 | 0 | 53 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 293 | 54 | 0 | 12 | 0 | 42 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 8 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Приемное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Регистратор стола справок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Неврологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Врач-невролог (для несения дежурства в вечернее и ночное время, выходные и праздничные дни) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей №2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Врач детский хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6 | Медицинская сестра аудиологического скрининга | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7 | Медицинская сестра для обслуживания молочной комнаты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 8 | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Педиатрическое отделение №1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Врач-педиатр (для несения дежурства в вечернее и ночное время, выходные и праздничные дни) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 11 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Педиатрическое отделение №2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| | Отделение функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Поликлиника | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Врач-педиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 18 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Кабинет медико-социальной помощи</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Врач-педиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 20 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Кабинет врача-оториноларинголога</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Медицинская сестра для аудиологического скрининга | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Кабинет врача-детского хирурга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет врача травматолога-ортопеда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет врача-невролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет врача-детского эндокринолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет врача-детского уролога-андролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Кабинет врача-детского кардиолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Логопед | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Физиокабинет | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Врач-физиотерапевт поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Врач-физиотерапевт поликлиники | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| | Санитарка физиотерапевтического кабинета поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Санитарка физиотерапевтического кабинета поликлиники | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| | Лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Врач клинической лабораторной диагностики поликлиники | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | да |
| | Физиотерапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кабинет врача-трансфузиолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Врач-трансфузиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Центр здоровья | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Врач по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| | Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Медико-статистический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Агент по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 42 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Начальник отдела материально-технического снабжения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Курбатова М.В.

(Ф.И.О.)

28.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Андриянова О.А.

(Ф.И.О.)

24.12.18

(дата)

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Воронова М.Ю.

(Ф.И.О.)

27.12.18

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Торопчина М.М.

(Ф.И.О.)

25.12.18

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Козловская В.А.

(Ф.И.О.)

26.12.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маслов В.И.

(Ф.И.О.)

08.12.18

(дата)